N° 90 del Registro

Azienda per [a Mobilitd nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Nomina Ing. Noccioni Angelo quale C.T.P. per le operazioni peritali
incidente stradale.

L'anno millenovecentonovantotto, il giorno 1 (uno) del mese di aprile in TARANTO
e nella sede dell'Azienda il Presidente del Consiglio di Amministrazione dell’AMAT

ha assunto la seguente deliberazione :

- Premesso che in data 26 marzo u.s., con deliberazione n° 89, il Consiglio di
Amministrazione nominava I'ing. Domenico Vantaggiato Consulente
Tecnico di Parte per la tutela del dipendente Fontana Quinto, coinvolto in
un incidente stradale nell’espletamento del proprio servizio, anche nella
fase delle operazioni peritali per la ricostruzione delle cause e della
dinamica dell’incidente citato;

- atteso che ling. Vantaggiato Domenico, contattato telefonicamente, ha
dichiarato di non poter accettare [I'incarico conferitogli per
incompatibilitd, in quanto gia nominato dai parenti della vittima del
sinistro;

- considerato che lincidente probatorio richiesto dal Pubblico Ministero e
stato fissato per il giorno 2 aprile 1998 dinanzi al G.l.P. della Pretura di
Taranto, dott. Brandimarte;

- ritenuto, quindi, doversi procedere con ogni urgenza alla sostituzione del



nominato ing. Vantaggiato;
visto I'Accordo Aziendale del 27/febbraio/1972;
visto il bilancio di previsione 1998;
visto il D.P.R. n° 902/86, in quanto applicabile
visto I'art. 11 dello Statuto Aziendale;

DELIBERA
di conferire mandato, per i motivi in narrativa specificati, ali"ing.
Noccioni Angelo di Brindisi, quale consulente Tecnico di parte per la tutela
del dipendente Fontana Franco Quinto, anche nella fase delle operazioni
peritali per la riscostruzione delle cause e della dinamica dell'incidente
innanzi accennato;
di far gravare la spesa presuntiva di £ 2.000.000 oltre IVA e CAP a carico
del bilancio di previsione 1998 alla Voce di Mastro “Consulenze
professionali” del Gruppo “Spese per prestazioni di servizi”
di sottoporre il presente provvedimento a ratifica del Consiglio di

Amministrazione, nella prima riunione utile.

IL PRESIDENTE
(avt. Arturo Masi)




Comunicata all' AmminiStrazione COMUNAIE il ....eeeeeeeeeeeeirriiriterierriiriesresesesssnrnrrsratnnasnansnssesssssssernmnmaaiae

- 1 APR. 1998

RESa @SECULIVA Il .uveeeeeeeeeeeeeeeeiveeeeeeeemneaeeeeeeaeaeeas




.ﬂzicnda per la Mbih’té ncll’ﬂrca di q;'ranto

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n° 13361

Taranto, li 2/aprile/1998
Prot. n® : Dlrlqg:}/‘ﬂg

Preg/mo
Avv. Matteo Giaccari
Corso ltalia, 77

TARANTO

Le comunichiamo che il Consiglio di Amministrazione di questa
Azienda, con deliberazione n° 88 adottata in data 26 marzo u.s., che
alleghiamo in copia, Le ha conferito il mandato per la difesa del
dipendente Di Pippa Francesco, coinvolto in un incidente stradale per il
quale ha ricevuto informazione di garanzia, che si allega in copia,
unitamente alla denuncia dell’avvenuto incidente stradale.

Le trasmettiamo, altresi, copia della deliberazione n° 90 adottata
in data 1°/04/98 inerente la nomina dell’lng. Noccioni Angelo, residente
in Brindisi alla via Farinata degli Uberti, 56, quale C.T.P. per la tutela
del dipendente Fontana Franco Quinto, anche nella fase delle operazioni
peritali per la ricostruzione delle cause e della dinamica deil'incidente
stradale occorsogli.

Distinti saluti.

IL DIRE RE GENERALE
{Ing/Fi co Lydibello)

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel, (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat_ta@pegq.it pag. 1



ﬂzienda perla Mbilitﬁ nell'ﬂrea di q;ranto

Cedice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n° 13361

Taranto, |i 07/aprile/1998

Prot. n° : Dir/ Q}‘?ZQC?

Spett/le

Segreteria 4° Settore

Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto -

Palazzo Latagliata

TARANTO

P Ww& Q.. 00

"Compiegate alla presente si trasmettono, in duplice
esemplare, copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte
dal Presidente e dal Consiglio di Amministrazione di questa
Azienda, in data 26 marzo e 1° aprile 1998 contrassegnate con
i seguenti numeri cronologici:

- Del. nn° 63 - 67 - 71 - 82 - 90.-

Distinti saluti.

GENERALE
(Ing. Frangfico Lucibello)

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat @ amat.ta.it pag. 1

bl



